

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานก่อสร้างระบบประปาขนาดใหญ่แบบผิวดิน พร้อมถังผลิตน้ำประปาอัตโนมัติ		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบประปาขนาดใหญ่แบบผิวดิน พร้อมถังผลิตน้ำประปาอัตโนมัติ กำลังผลิตขนาด 20 ลูกบาศก์เมตร/ ชั่วโมง		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล ท่าศิลา	ตามบัญชีวิศวกรรมไทย รหัส Q1020009 รองรับ 300-700 ครั้วเรือน บ้านชัยชนะ หมู่ที่ 3 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/	แบบเลขที่ ทต./2567
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลท่าศิลา / เทศบาลตำบลท่าศิลา		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	25 กันยายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					33,116.00	
2	หอดักเหล็กและระบบจ่ายน้ำประปา		รวม					1,771,900.00	
3	งานโครงสร้างคอนกรีตฐานรากถึงตกตะกอน 6.00x6.00 เมตร หนา 0.35 ม.		รวม					65,602.87	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 4,246,399.19 บาท ต่อ 1 หน่วย

พิมพ์พร ลับภู

25 กันยายน 2567 09:11:15

กลุ่มงาน/งาน	งานก่อสร้างระบบประปาขนาดใหญ่แบบผิวดิน พร้อมถังผลิตน้ำประปาอัตโนมัติ		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบประปาขนาดใหญ่แบบผิวดิน พร้อมถังผลิตน้ำประปาอัตโนมัติ กำลังผลิตขนาด 20 ลูกบาศก์เมตร/ ชั่วโมง		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล ท่าศิลา	ตามบัญชีนวัตกรรมไทย รหัส 01020009 รองรับ 300-700 ครั้วเรือน บ้านชัยชนะ หมู่ที่ 3 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / แบบเลขที่ ทด./2567	อำเภอ ส่องดาว จังหวัด สกลนคร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	โครงการก่อสร้างระบบประปาขนาดใหญ่แบบผิวดิน พร้อมถังผลิตน้ำประปาอัตโนมัติ กำลังผลิตขนาด 20 ลูกบาศก์เมตร/ชั่วโมงตามบัญชีนวัตกรรมไทยรหัส เทศบาลตำบลท่าศิลา / เทศบาลตำบลท่าศิลา		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	25 กันยายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	งานฐานรองรับถังบรรจุน้ำประปา ผลิตภัณฑ์ผลิตจากวัสดุไฟเบอร์กลาสด้วยระบบ Autospray Up ขนาด 100 ลบ.ม.		รวม					144,414.98	
5	งานโรงสูบน้ำและประธานระบบ แพลลอยน้ำ		รวม					227,965.34	
6	งานระบบท่อจ่ายน้ำประปา		รวม					1,946,000.00	
7	งานอื่นๆ		รวม					57,400.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								4,246,399.19	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 4,246,399.19 บาท ต่อ 1 หน่วย

พิมพ์พร ลับภู

25 กันยายน 2567 09:11:15

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- งานวางผัง ปรับพื้นที่	1.000	งาน	0.00	0.00	9,900.00	9,900.00	9,900.00	
	- งานเจาะสำรวจการรับ นน.ของดิน โดยวิธี BORING TEST	1.000	งาน	0.00	0.00	13,500.00	13,500.00	13,500.00	
	- งานดินถม	200.000	ลบ.ม.	48.58	9,716.00	0.00	0.00	9,716.00	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	48.58	9,716.00	23,400.00	23,400.00	33,116.00	
2	หอดังเหล็กและระบบจ่ายน้ำประปา								
	- - หอดังเหล็กทรงกลมแป้นขนาดความจุ 30 ลบ.ม. สูง 30 เมตร พร้อมฐานรองรับ คสล.พร้อมติดตั้ง ตามแบบกำหนด	1.000	ชุด	600,000.00	600,000.00	0.00	0.00	600,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- - ถังบรรจุน้ำประปา ผลิตภัณฑ์ผลิตจากวัสดุไฟเบอร์กลาสด้วยระบบ Autospray Up โดยมีส่วนประกอบใยแก้ว ขนาดความจุ 100 ลบ.ม. พร้อมบันไดขึ้นพร้อมติดตั้ง	1.000	ใบ	950,000.00	950,000.00	0.00	0.00	950,000.00	
	- - ถังผสมเคมีสำหรับเคมี(คลอรีน)ขนาด 500 ลิตร	2.000	ใบ	5,500.00	11,000.00	800.00	1,600.00	12,600.00	
	- - ชุดมอเตอร์พร้อมใบกวน เกียร์ทดรอบ 150 รอบต่อนาที ใช้กับถัง 500 ลิตร	3.000	เครื่อง	25,000.00	75,000.00	2,000.00	6,000.00	81,000.00	
	- - ปั๊มเติมสารเคมี ขนาด 16.6 L/Hr.,10 bar.,220V.	3.000	เครื่อง	15,300.00	45,900.00	1,000.00	3,000.00	48,900.00	
	- - ปั๊มเติมสารเคมี ขนาด 40 L/Hr.,10 bar.,220V.	3.000	เครื่อง	22,800.00	68,400.00	1,000.00	3,000.00	71,400.00	
	- - ถังผสมเคมีสำหรับเคมี (แพค,โพลีเมอร์) ขนาด 200 ลิตร	2.000	ใบ	3,500.00	7,000.00	500.00	1,000.00	8,000.00	
	รวมค่า หอถังเหล็กและระบบจ่ายน้ำประปา	-	-	1,622,100.00	1,757,300.00	5,300.00	14,600.00	1,771,900.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	งานโครงสร้างคอนกรีตฐานรากถึงตกตะกอน 6.00x6.00 เมตร หนา 0.35 ม.								
	- ทรายหยาบ	5.000	ลบ.ม.	327.10	1,635.50	112.00	560.00	2,195.50	
	- - เหล็กเสริม DB 12 mm SD 40	940.000	กก.	25.09	23,584.60	3.60	3,384.00	26,968.60	
	- - ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18 (เหล็ก 1 ตัน ใช้ลวด 30 กก.)	10.000	กก.	31.52	315.20	0.00	0.00	315.20	
	- ไม้แบบ	8.000	ตร.ม.	325.00	2,600.00	139.00	1,112.00	3,712.00	
	- - ตะปู	15.000	กก.	44.24	663.60	0.00	0.00	663.60	
	- - แอสฟัลท์ปูรองแผ่นพื้นรองรับถึงตกตะกอน	32.000	ถูง	140.00	4,480.00	20.00	640.00	5,120.00	
	- คอนกรีตหยาบ	5.000	ลบ.ม.	1,444.49	7,222.45	426.00	2,130.00	9,352.45	
	- คอนกรีตผสมเสร็จ กำลังอัดประลัย 240 กก./ตร.ชม.	8.000	ลบ.ม.	1,740.44	13,923.52	419.00	3,352.00	17,275.52	
	รวมค่างานโครงสร้างคอนกรีตฐานรากถึงตกตะกอน 6.00x6.00 เมตร หนา 0.35 ม.	-	-	4,077.88	54,424.87	1,119.60	11,178.00	65,602.87	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	งานฐานรองรับถังบรรจุน้ำประปา ผลิตภัณฑ์ผลิตจากวัสดุไฟเบอร์กลาสด้วยระบบ Autospray Up ขนาด 100 ลบ.ม.								
	- - ทราหยาบ	6.400	ลบ.ม.	327.10	2,093.44	112.00	716.80	2,810.24	
	- ไม้แบบหล่อคอนกรีต	12.320	ตร.ม.	325.00	4,004.00	139.00	1,712.48	5,716.48	
	- - เหล็กเส้นกลม RB 9 มม.	1,200.000	กก.	23.09	27,708.00	4.40	5,280.00	32,988.00	
	- - เหล็กเส้นข้ออ้อย DB 16 มม.	1,200.000	กก.	22.98	27,576.00	3.60	4,320.00	31,896.00	
	- - ลวดผูกเหล็ก	60.000	กก.	31.52	1,891.20	0.00	0.00	1,891.20	
	- - ตะปู	3.000	กก.	44.24	132.72	0.00	0.00	132.72	
	- คอนกรีตหยาบ	6.400	ลบ.ม.	1,444.49	9,244.73	426.00	2,726.40	11,971.13	
	- คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc.ทรงลูกบาศก์	26.400	ลบ.ม.	1,740.44	45,947.61	419.00	11,061.60	57,009.21	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	รวมค่า งานฐานรองรับถังบรรจุน้ำประปา ผลิตภัณฑ์ผลิตจากวัสดุไฟเบอร์กลาสด้วยระบบ Autospray Up ขนาด 100 ลบ.ม.	-	-	3,958.86	118,597.70	1,104.00	25,817.28	144,414.98	
	งานโรงสูบน้ำและประสาณระบบ แพลลอยน้ำ								
	โรงสูบน้ำจ่ายระบบ								
	- - งานดินชุด ถมกลับ	15.600	ลบ.ม.	0.00	0.00	168.00	2,620.80	2,620.80	
	- ทราหยายาบ	1.100	ลบ.ม.	327.10	359.81	112.00	123.20	483.01	
	- ไม้แบบหล่อคอนกรีต	12.000	ตร.ม.	325.00	3,900.00	139.00	1,668.00	5,568.00	
	- - เหล็กเส้นกลม RB 6 มม.	20.000	กก.	23.66	473.20	4.40	88.00	561.20	
	- - เหล็กเส้นข้ออ้อย DB 12 มม.	120.000	กก.	22.52	2,702.40	3.60	432.00	3,134.40	
	- - เหล็กตะแกรง Wirmesh ลวดขนาด 4.00 มม. #0.20 ม.	29.000	ตร.ม.	30.84	894.36	5.00	145.00	1,039.36	
	- - ลวดผูกเหล็ก	3.000	กก.	31.52	94.56	0.00	0.00	94.56	

พิมพ์พร ลับภู

25 กันยายน 2567 09:11:15

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- - ตะปู	1.000	กก.	44.24	44.24	0.00	0.00	44.24	
	- คอนกรีตหยาบ	.200	ลบ.ม.	1,444.49	288.89	426.00	85.20	374.09	
	- คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc.ทรงลูกบาศก์	4.420	ลบ.ม.	1,740.44	7,692.74	419.00	1,851.98	9,544.72	
	- ผนังก่ออิฐบล็อก	12.000	ตร.ม.	125.04	1,500.48	84.00	1,008.00	2,508.48	
	- ฉาบปูนเรียบ	24.000	ตร.ม.	79.22	1,901.28	87.00	2,088.00	3,989.28	
	โรงสูบลอยน้ำและระบบประสาณ								
	- - เหล็กกล่อง ขนาด 4 นิ้วหนา 2.3 มม. ยาว 6.00 ม.	2.000	ท่อน	1,135.00	2,270.00	0.00	0.00	2,270.00	
	- - เหล็กกล่อง □ ขนาด 1×2 นิ้วหนา 1.6 มม. ยาว 6.00 ม.	15.000	ท่อน	318.00	4,770.00	0.00	0.00	4,770.00	
	- - เหล็กกล่อง □ ขนาด 1×2 นิ้วหนา 2 มม. ยาว 6.00 ม.	7.000	ท่อน	353.00	2,471.00	0.00	0.00	2,471.00	
	- - เหล็กกล่อง □ ขนาด 1½ × 3 นิ้วหนา 2.3 มม. ยาว 6.00 ม.	2.000	ท่อน	647.00	1,294.00	0.00	0.00	1,294.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- - เหล็กกล่อง □ ขนาด 2×4 นิ้วหนา 2.3 มม. ยาว 6.00 ม.	12.000	ท่อน	1,015.00	12,180.00	0.00	0.00	12,180.00	
	- - ลวดตาข่ายตาขนาด 2 นิ้ว ลวด 3 มม.	28.200	ตร.ม.	81.00	2,284.20	5.00	141.00	2,425.20	
	- - แผ่นเมลท์ลชีลหนา 0.25 มม.	42.000	ตร.ม.	138.00	5,796.00	70.00	2,940.00	8,736.00	
	- - กรอบสันแผ่นเมลท์ลชีล	6.000	ม.	100.00	600.00	70.00	420.00	1,020.00	
	- - สกรูยึดแผ่น	1.000	งาน	600.00	600.00	0.00	0.00	600.00	
	- - เชิงชายไม้สำเร็จรูป	26.000	ม.	85.00	2,210.00	73.00	1,898.00	4,108.00	
	- - ค่าแรงเชื่อมประกอบโครง	30.250	ตร.ม.	0.00	0.00	180.00	5,445.00	5,445.00	
	งานระบบไฟฟ้า								
	- - สายไฟ THW ขนาด 1 ×2.5 มม. (100 เมตร)	2.000	ม้วน	1,268.00	2,536.00	0.00	0.00	2,536.00	
	- - โคมไฟฟลูออเรสเซนต์ 18 วัตต์	2.000	ชุด	1,120.00	2,240.00	115.00	230.00	2,470.00	
	ชนิดโคมสะท้อนแสง								
	- - สวิตช์เปิด ปิด	2.000	ชุด	150.00	300.00	100.00	200.00	500.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- - ได้รับ	2.000	ชุด	150.00	300.00	100.00	200.00	500.00	
	งานประสาบบภายในโรงสูบลอยน้ำ								
	- - วัสดุ อุปกรณ์ระบบภายในโรงสูบ ได้แก่ ประตูน้ำทองเหลือง ท่อเหล็ก เชื้อควาล์วทองเหลือง ข้อต่อ สามทาง เกยวัดความดัน ฯลฯ	1.000	งาน	15,000.00	15,000.00	5,000.00	5,000.00	20,000.00	
	ประสาบบงานระบบจ่าย								
	- - เสาคสล.สำเร็จรูป ขนาด 0.15x0.15 ยาว 6 เมตร	4.000	ต้น	2,160.00	8,640.00	200.00	800.00	9,440.00	
	- - เหล็กรางน้ำขนาด 100x50x6 มม	1.800	ม.	350.00	630.00	120.00	216.00	846.00	
	- - เหล็กรัดท่อขนาด 100 มม	8.000	ชุด	690.00	5,520.00	50.00	400.00	5,920.00	
	งานประสาบบ								
	- - ท่อ HDPE PE100 ขนาด 110 มม. PN6	50.000	ม.	204.00	10,200.00	120.00	6,000.00	16,200.00	
	- - ท่อ GS ขนาด 100 มม คัดฟ้า	24.000	ม.	398.00	9,552.00	100.00	2,400.00	11,952.00	
	- - y-strainer ขนาด 100 มม หน้างาน 2 ด้าน	1.000	ตัว	5,990.00	5,990.00	500.00	500.00	6,490.00	

พิมพ์พร ลับภู

25 กันยายน 2567 09:11:15

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- - สามทางท่อ HDPE ขนาด 110 มม.PN6 PE100	5.000	ตัว	600.00	3,000.00	200.00	1,000.00	4,000.00	
	- - ข้องอ 90 ท่อ HDPE ขนาด 110 มม.PN6 PE100	6.000	ชุด	600.00	3,600.00	200.00	1,200.00	4,800.00	
	- - STUB-END HDPE ขนาด 110 มม.PN6 PE100 (พร้อมน๊อต,ประเก็นยาง,แหวน)	2.000	ตัว	1,600.00	3,200.00	200.00	400.00	3,600.00	
	- - ข้องอ 90 ท่อ GS ขนาด 100 มม.คาดฟ้า	6.000	ตัว	960.00	5,760.00	200.00	1,200.00	6,960.00	
	- - หน้างานเชื่อม ขนาด 100 มม (พร้อมน๊อต,ประเก็นยาง,แหวน)	2.000	ตัว	960.00	1,920.00	200.00	400.00	2,320.00	
	- - ฟุตวาล์วขนาด 100 มม ชนิดหน้างาน	2.000	ตัว	4,550.00	9,100.00	500.00	1,000.00	10,100.00	
	- - ประตุน้ำบนดิน ขนาด 100 มม	1.000	ตัว	6,250.00	6,250.00	500.00	500.00	6,750.00	
	- - อุปกรณ์ติดตั้งปั้มน้ำ	1.000	งาน	5,000.00	5,000.00	200.00	200.00	5,200.00	
	- - ควบคุมงานระบบ	3.000	ชุด	8,700.00	26,100.00	2,000.00	6,000.00	32,100.00	
	รวมค่า งานโรงสูบน้ำและประสานระบบ แพลอยน้ำ	-	-	65,366.07	179,165.16	12,451.00	48,800.18	227,965.34	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
6	งานระบบท่อจ่ายน้ำประปา								
	- - ท่อ FR-HDPE ผนัง 2 ชั้นชนิดกันลามไฟ PE 100 PN8 ขนาด 110 มม. (4 นิ้ว) ตามมาตรฐาน มอก. 982-2556 พร้อมฝั้งกลบ	1,500.000	ม.	340.00	510,000.00	120.00	180,000.00	690,000.00	
	- - ท่อ FR-HDPE ผนัง 2 ชั้นชนิดกันลามไฟ PE 100 PN8 ขนาด 90 มม. (3 นิ้ว) ตามมาตรฐาน มอก. 982-2556 พร้อมฝั้งกลบ	1,500.000	ม.	226.00	339,000.00	100.00	150,000.00	489,000.00	
	- - ท่อ FR-HDPE ผนัง 2 ชั้นชนิดกันลามไฟ PE 100 PN8 ขนาด 63 มม. (2 นิ้ว) ตามมาตรฐาน มอก. 982-2556 พร้อมฝั้งกลบ	1,000.000	ม.	136.00	136,000.00	75.00	75,000.00	211,000.00	
	- - รัดแยกสำหรับท่อ HDPE dia 140 mm. x ½ "	20.000	ชุด	695.00	13,900.00	120.00	2,400.00	16,300.00	
	- - รัดแยกสำหรับท่อ HDPE dia 110 mm. x ½ "	50.000	ชุด	350.00	17,500.00	120.00	6,000.00	23,500.00	
	- - รัดแยกสำหรับท่อ HDPE dia 90 mm. x ½ "	80.000	ชุด	250.00	20,000.00	120.00	9,600.00	29,600.00	
	- - รัดแยกสำหรับท่อ HDPE dia 63 mm. x ½ "	100.000	ชุด	150.00	15,000.00	120.00	12,000.00	27,000.00	

พิมพ์พร ลับภู

25 กันยายน 2567 09:11:15

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- - ประตุน้ำเหล็กหล่อ บนดินหน้างาน dia 140 mm. อุปกรณ์ครบชุด	2.000	ชุด	6,200.00	12,400.00	200.00	400.00	12,800.00	
	- - ประตุน้ำเหล็กหล่อ บนดินหน้างาน dia 110 mm. อุปกรณ์ครบชุด	5.000	ชุด	5,000.00	25,000.00	200.00	1,000.00	26,000.00	
	- - ประตุน้ำเหล็กหล่อ บนดินหน้างาน dia 90 mm. อุปกรณ์ครบชุด	5.000	ชุด	4,200.00	21,000.00	200.00	1,000.00	22,000.00	
	- - ประตุน้ำเหล็กหล่อ บนดินหน้างาน dia 63 mm. อุปกรณ์ครบชุด	6.000	ชุด	3,600.00	21,600.00	200.00	1,200.00	22,800.00	
	- - วัสดุข้อต่อต่างๆ, ข้องอต่างๆ,อุปกรณ์ในการต่อท่อ HDPE PE100	1.000	งาน	40,000.00	40,000.00	1,000.00	1,000.00	41,000.00	
	- - ประสานท่อ (ใหม่) กับมาตรเดียว dia 1/2" นิ้ว	250.000	จุด	350.00	87,500.00	200.00	50,000.00	137,500.00	
	- - มาตรวัดน้ำ dia 1/2" นิ้ว	250.000	ตัว	650.00	162,500.00	100.00	25,000.00	187,500.00	
	- - งานประสานระบบท่อ HDPE เข้ากับระบบจ่ายเดิม	1.000	งาน	0.00	0.00	10,000.00	10,000.00	10,000.00	
	รวมค่างานระบบท่อจ่ายน้ำประปา	-	-	62,147.00	1,421,400.00	12,875.00	524,600.00	1,946,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
7	งานอื่นๆ								
	-	20.000	ตร.ม.	550.00	11,000.00	120.00	2,400.00	13,400.00	
	งานเทคอนกรีตคั่นสภาพ+เหล็กไวซ์เทซ+ทรายรองพื้น หนา 0.15 ม.								
	- งาน ปูผิวยางคั่นสภาพ (ยางถุงสำเร็จรูป) 4 ถู / ตร.ม. -หนาเฉลี่ย 5 ซม.	50.000	ถู	140.00	7,000.00	20.00	1,000.00	8,000.00	
	- งานตัดถนนคอนกรีต (ชนทั้ง)	50.000	ม.	0.00	0.00	70.00	3,500.00	3,500.00	
	- งานตัดถนนลาดยาง (ชนทั้ง)	50.000	ม.	0.00	0.00	50.00	2,500.00	2,500.00	
	- งานเชื่อมต่อท่อ HDPE พร้อมวัสดุอุปกรณ์	1.000	งาน	0.00	0.00	30,000.00	30,000.00	30,000.00	
	รวมค่างานอื่นๆ	-	-	690.00	18,000.00	30,260.00	39,400.00	57,400.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								4,246,399.19	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบประปาขนาดใหญ่แบบผิวดิน พร้อมถังผลิตน้ำประปาอัตโนมัติ กำลังผลิตขนาด 20 ลูกบาศก์เมตร/ ชั่วโมง		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล ท่าศิลา	ตามบัญชีนวัตกรรมไทย รหัส Q1020009 รองรับ 300-700 ครั้วเรือน บ้านชัยชนะ หมู่ที่ 3 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /	แบบเลขที่ ทต./2567
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลท่าศิลา / เทศบาลตำบลท่าศิลา		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	25 กันยายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	สรุปรวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ								
	รายการครุภัณฑ์ลอยตัว		รวม					1,619,720.00	
2	ครุภัณฑ์(นวัตกรรมไทย)		รวม					2,591,000.00	
รวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ								4,210,720.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 4,210,720.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

พิมพ์พร ลับภู

25 กันยายน 2567 09:11:14

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	รายการครุภัณฑ์ลอยตัว								
1.1	แผงโซล่าเซลล์ขนาด600วัตต์หรือกำลังรวมไม่น้อยกว่า 19,200วัตต์ตามมาตรฐานมอก.61215เล่ม1(1)- 2561และมอก.2580เล่ม2-2562	32.000	แผง	8,100.00		0.00	0.00	259,200.00	
1.2	PUโฟมสำหรับฉนวนท่อลอน	4.200	ลิตร	3,600.00		0.00	0.00	15,120.00	
1.3	ท่อนลอยน้ำผลิตด้วยผลิตภัณฑ์HDPEมีคุณสมบัติFood Grade- ขนาด106×106×16Cmพร้อมประกอบติดตั้งและขนย้าย	32.000	ชุด	3,100.00		0.00	0.00	99,200.00	
1.4	ท่อนลอยน้ำผลิตด้วยผลิตภัณฑ์HDPEมีคุณสมบัติFood Grade - ขนาด53×106×16Cmพร้อมประกอบติดตั้งและขนย้าย	210.000	ชุด	1,100.00		0.00	0.00	231,000.00	

พิมพ์พร ลับภู

25 กันยายน 2567 09:11:14

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	1.5 "เครื่องสูบน้ำดีเซลขึ้นหอดึงเหล็กขนาด3แรงม้า"	1.000	ชุด	17,200.00		0.00	0.00	17,200.00	
	1.6 "เครื่องสูบน้ำอินเวอร์เตอร์สำหรับพลังงานแสงอาทิตย์ NVTInverterSolarPump5.5Kw380V3PhaseInput DC/AC."	2.000	ชุด	29,000.00		0.00	0.00	58,000.00	
	1.7 ชุดFloatingขาตั้งสำหรับรองรับชุดแผงโซลาร์เซลล์พร้อมประกอบติดตั้ง	32.000	ชุด	15,000.00		0.00	0.00	480,000.00	
	1.8 เครื่องแปลงกระแสไฟฟ้าพร้อมตู้ควบคุมปั๊มน้ำInverter	2.000	ชุด	230,000.00		0.00	0.00	460,000.00	
	รวมค่ารายการครุภัณฑ์ลอยตัว	-	-	307,100.00	1,619,720.00	0.00	0.00	1,619,720.00	
2	ครุภัณฑ์(นวัตกรรมไทย)								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2.1	ถังผลิตน้ำประปาผิวดินอัตโนมัติ(Automatic surface water treated tank)ตามบัญชีนวัตกรรมไทยรหัส01020009กำลังผลิตที่20ลบ.ม./ชั่วโมง	2.000	ชุด	1,240,000.00		0.00	0.00	2,480,000.00	
2.2	ค่าขนส่งด้วยรถบรรทุก	3.000	เที่ยว	25,000.00		0.00	0.00	75,000.00	
2.3	ท่อลอนพอลิเอทิลีนเสริมเหล็กตามบัญชีนวัตกรรมไทยรหัส:01010013 - ท่อลอนพอลิเอทิลีนเสริมเหล็กขนาด600มม.ชั้นClass C	9.000	ม.	4,000.00		0.00	0.00	36,000.00	
รวมค่าครุภัณฑ์(นวัตกรรมไทย)		-	-	1,269,000.00	2,591,000.00	0.00	0.00	2,591,000.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน									

พิมพ์พร ลับภู

25 กันยายน 2567 09:11:14

หน้า 4

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบประปาขนาดใหญ่แบบผิวดิน พร้อมถังผลิตน้ำประปาอัตโนมัติ กำลังผลิตขนาด 20 ลูกบาศก์เมตร/ ชั่วโมง		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล ท่าศิลา	ตามบัญชีนวัตกรรมไทย รหัส Q1020009 รองรับ 300-700 ครั้วเรือน บ้านชัยชนะ หมู่ที่ 3 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /	แบบเลขที่ ทต./2567
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลท่าศิลา / เทศบาลตำบลท่าศิลา		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	25 กันยายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

พิมพ์พร ลับภู

25 กันยายน 2567 09:11:14

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานก่อสร้างระบบประปาขนาดใหญ่แบบผิวดิน พร้อมถังผลิตน้ำประปาอัตโนมัติ
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบประปาขนาดใหญ่แบบผิวดิน พร้อมถังผลิตน้ำประปาอัตโนมัติ กำลังผลิตขนาด 20 ลูกบาศก์เมตร/ ชั่วโมง ตามบัญชีนวัตกรรมไทย
สถานที่ก่อสร้าง	รหัส 01020009 รองรับ 300-700 คร้วเรือน บ้านชัยชนะ หมู่ที่ 3 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) โครงการก่อสร้างระบบประปาขนาดใหญ่แบบผิวดิน ตำบล ท่าศิลา อำเภอสองดาว จังหวัด สกลนคร
แบบเลขที่	พร้อมถังผลิตน้ำประปาอัตโนมัติ กำลังผลิตขนาด 20 ลูกบาศก์เมตร/ชั่วโมงตามบัญชีนวัตกรรมไทยรหัส 01020009รองรับ300-700 คร้วเรือน บ้านชัยชนะ หมู่ที่3 ทด./2567
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลท่าศิลา / เทศบาลตำบลท่าศิลา
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 14 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 25 กันยายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างระบบประปาขนาดใหญ่แบบผิวดิน พร้อมถังผลิตน้ำประปาอัตโนมัติ	4,246,399.19	1.3027	5,531,784.22	
รวมค่าก่อสร้าง				5,531,784.22	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 248.40 ตารางเมตร เฉลี่ย 22,269.66 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 5,531,784.22 บาท ต่อ 1 หน่วย

พิมพ์พร ลับภู

25 กันยายน 2567 09:12:31

กลุ่มงาน/งาน	งานก่อสร้างระบบประปาขนาดใหญ่แบบผิวดิน พร้อมถึงผลิตน้ำประปาอัตโนมัติ
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบประปาขนาดใหญ่แบบผิวดิน พร้อมถึงผลิตน้ำประปาอัตโนมัติ กำลังผลิตขนาด 20 ลูกบาศก์เมตร/ ชั่วโมง ตามบัญชีนวัตกรรมไทย
สถานที่ก่อสร้าง	รหัส 01020009 รongรับ 300-700 ครั้วเรือน บ้านชัยชนะ หมู่ที่ 3 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)โครงการก่อสร้างระบบประปาขนาดใหญ่แบบผิวดิน ตำบล ท่าศิลา อำเภอ สองดาว จังหวัด สกลนคร
แบบเลขที่	พร้อมถึงผลิตน้ำประปาอัตโนมัติ กำลังผลิตขนาด 20 ลูกบาศก์เมตร/ชั่วโมงตามบัญชีนวัตกรรมไทยรหัส 01020009รongรับ300-700 ครั้วเรือน บ้านชัยชนะ หมู่ที่3 ทด./2567
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลท่าศิลา / เทศบาลตำบลท่าศิลา
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 14 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 25 กันยายน 2567

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				5,531,784.22	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 248.40 ตารางเมตร เฉลี่ย 22,269.66 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 5,531,784.22 บาท ต่อ 1 หน่วย

พิมพ์พร ลับภู

25 กันยายน 2567 09:12:31

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบประปาขนาดใหญ่แบบผิวดิน พร้อมถังผลิตน้ำประปาอัตโนมัติ กำลังผลิตขนาด 20 ลูกบาศก์เมตร/ ชั่วโมง ตามบัญชีนวัตกรรมไทย		
สถานที่ก่อสร้าง	รหัส 01020009 รongรับ 300-700 ครั้วเรือน บ้านชัยชนะ หมู่ที่ 3 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)โครงการก่อสร้างระบบประปาขนาดใหญ่แบบผิวดิน ตำบล ท่าศิลา อำเภอ สองดาว จังหวัด สกลนคร		
แบบเลขที่	พร้อมถังผลิตน้ำประปาอัตโนมัติ กำลังผลิตขนาด 20 ลูกบาศก์เมตร/ชั่วโมงตามบัญชีนวัตกรรมไทยรหัส 01020009รongรับ300-700 ครั้วเรือน บ้านชัยชนะ หมู่ที่3 ทด./2567		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลท่าศิลา / เทศบาลตำบลท่าศิลา		
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	14 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	25 กันยายน 2567	



มนตรี จันทาศรี
(มนตรี จันทาศรี)
กรรมการกำหนดราคากลาง

พิมพ์พร ลับภู
(พิมพ์พร ลับภู)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ภาณุพงศ์ เมืองมุงคุณ
(ภาณุพงศ์ เมืองมุงคุณ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบประปาขนาดใหญ่แบบผิวดิน พร้อมถึงผลิตน้ำประปาอัตโนมัติ กำลังผลิตขนาด 20 ลูกบาศก์เมตร/ ชั่วโมง ตามบัญชีนวัตกรรมไทย รหัส 01020009 รองรับ 300-700 ครั้วเรือน บ้านชัยชนะ หมู่ที่ 3 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างระบบประปาขนาดใหญ่แบบผิวดิน พร้อมถึงผลิตน้ำประปาอัตโนมัติ กำลังผลิตขนาด 20 ลูกบาศก์เมตร/ชั่วโมงตามบัญชีนวัตกรรมไทยรหัส 01020009รองรับ300-700 ครั้วเรือน บ้านชัยชนะ หมู่ที่3
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล ท่าศิลา อำเภอ สองดาว จังหวัด สกลนคร
แบบเลขที่	ทด./2567
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลท่าศิลา / เทศบาลตำบลท่าศิลา
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่	25 กันยายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างาน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	รายการครุภัณฑ์ลอยตัว	1,619,720.00	113,380.40	1,733,100.40	
2	ครุภัณฑ์(นวัตกรรมไทย)	2,591,000.00	0.00	2,591,000.00	
รวมค่าก่อสร้าง				4,324,100.40	

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบประปาขนาดใหญ่แบบผิวดิน พร้อมถังผลิตน้ำประปาอัตโนมัติ กำลังผลิตขนาด 20 ลูกบาศก์เมตร/ ชั่วโมง ตามบัญชีนวัตกรรมไทย รหัส 01020009 รองรับ 300-700 ครั้วเรือน บ้านชัยชนะ หมู่ที่ 3 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างระบบประปาขนาดใหญ่แบบผิวดิน พร้อมถังผลิตน้ำประปาอัตโนมัติ กำลังผลิตขนาด 20 ลูกบาศก์เมตร/ชั่วโมงตามบัญชีนวัตกรรมไทยรหัส 01020009รองรับ300-700 ครั้วเรือน บ้านชัยชนะ หมู่ที่3		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลท่าศิลา	อำเภอสองดาว	จังหวัดสกลนคร
แบบเลขที่	ทด./2567		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลท่าศิลา / เทศบาลตำบลท่าศิลา		
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	14 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	25 กันยายน 2567	

พิมพ์พร ลับภู
(พิมพ์พร ลับภู)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

มนตรี จันทาศรี
(มนตรี จันทาศรี)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ภาณุพงศ์ เมืองมุงคุณ
(ภาณุพงศ์ เมืองมุงคุณ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบประปาขนาดใหญ่แบบผิวดิน พร้อมถังผลิตน้ำประปาอัตโนมัติ กำลังผลิตขนาด 20 ลูกบาศก์เมตร/ ชั่วโมง ตามบัญชีนวัตกรรมไทย		
สถานที่ก่อสร้าง	รหัส 01020009 รองรับ 300-700 คริวเรือน บ้านชัยชนะ หมู่ที่ 3 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างระบบประปาขนาดใหญ่แบบผิวดิน พร้อมถังผลิตน้ำประปาอัตโนมัติ กำลังผลิตขนาด 20 ลูกบาศก์เมตร/ชั่วโมงตามบัญชีนวัตกรรมไทยรหัส 01020009รองรับ300-700 คริวเรือน บ้านชัยชนะ หมู่ที่3		
แบบเลขที่	ตด./2567		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลท่าศิลา เทศบาลตำบลท่าศิลา		
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	2	ชุด
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	25 กันยายน 2567	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างระบบประปาขนาดใหญ่แบบผิวดิน พร้อมถังผลิตน้ำประปาอัตโนมัติ จำนวน 1.000 หลังละ 5,531,784.22 บาท	5,531,784.22	
2	งานอาคาร : งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	4,324,100.40	

พิมพ์พร ลับภู

25 กันยายน 2567 09:12:35

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบประปาขนาดใหญ่แบบผิวดิน พร้อมถังผลิตน้ำประปาอัตโนมัติ กำลังผลิตขนาด 20 ลูกบาศก์เมตร/ ชั่วโมง ตามบัญชีนวัตกรรมไทย		
สถานที่ก่อสร้าง	รหัส 01020009 รองรับ 300-700 คริวเรือน บ้านชัยชนะ หมู่ที่ 3 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างระบบประปาขนาดใหญ่แบบผิวดิน พร้อมถังผลิตน้ำประปาอัตโนมัติ กำลังผลิตขนาด 20 ลูกบาศก์เมตร/ชั่วโมงตามบัญชีนวัตกรรมไทยรหัส 01020009รองรับ300-700 คริวเรือน บ้านชัยชนะ หมู่ที่3		
แบบเลขที่	ตบ./2567		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลท่าศิลา เทศบาลตำบลท่าศิลา		
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	2	ชุด
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	25 กันยายน 2567	

สรุป	ราคากลาง ราคากลาง (..... เก้าล้านแปดแสนห้าหมื่นห้าพันแปดร้อยแปดสิบสี่บาทหกสิบสองสตางค์)	
		9,855,884.62

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบประปาขนาดใหญ่แบบผิวดิน พร้อมถังผลิตน้ำประปาอัตโนมัติ กำลังผลิตขนาด 20 ลูกบาศก์เมตร/ ชั่วโมง ตามบัญชีนวัตกรรมไทย รหัส 01020009 รongรับ 300-700 ครั้วเรือน บ้านชัยชนะ หมู่ที่ 3 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างระบบประปาขนาดใหญ่แบบผิวดิน พร้อมถังผลิตน้ำประปาอัตโนมัติ กำลังผลิตขนาด 20 ลูกบาศก์เมตร/ชั่วโมงตามบัญชีนวัตกรรมไทยรหัส 01020009รongรับ300-700 ครั้วเรือน บ้านชัยชนะ หมู่ที่3				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ท่าศิลา	อำเภอ	สองดาว	จังหวัด สกลนคร
แบบเลขที่	ทด./2567				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลท่าศิลา / เทศบาลตำบลท่าศิลา				
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5	ที่แนบ	มีจำนวน	ชุด		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 25 กันยายน 2567				

พิมพ์พร ลับภู
(พิมพ์พร ลับภู)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

มนตรี จันทาศรี
(มนตรี จันทาศรี)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ภาณุพงศ์ เมืองมุงคุณ
(ภาณุพงศ์ เมืองมุงคุณ)
กรรมการกำหนดราคากลาง